
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Bruslařský klub Nová Paka, z.s.
Sídlo a adresa: Havlova 1795, 509 01 Nová Paka
Statutárníorgán: MUDr. Miroslav Forman, předseda

Bohumil Smika, jednatel
lČ: 47474335
DlČ: CZ47474335
Bankovníspojení: Česká spořitelna, a,s., poboóka Nová Paka
Číslo účtu: 1160364369/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a převzetím plnění:
jméno a příjmení: Bohumil šmika, ředitelzimního střediska Nová paka

mobil: +420777 857 721
e-mail: smikab@post.cz

dále ien ,,kupuiící"

a

TECHNOALPIN EAST EUROPE, s. r. o.
Sídlo: Priemyselná 2, O10 01 Zilina, Slovenská republika
lČo: 36411922
DlČ: CZ68313929g
Jejímž jménem jedná: Micheal Thomas Smaniotto, plná moc
Bankovníspojení: Tatra banka, a. s., Bratislava
Číslo účtu: 2626823075/1100, SWIFT:TATRSKBX
Kontaktníosoba: lng. JiříKrlička
E-mail: jiri.krticka@technoalpin,com
Telefon: +420 603 211 532
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u OS Žilina, oddíl oddíl Sro,, vložka 14245lL

dále ien,,prodávaiící"

tuto

kupní smlouvu
dle § 2079 a násl. občanskóho zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Úvodní ustanovení

1. 1 . Smluvní strany uzavír{i tuto smlouvu za účelem vymezení práv a povinností smluvních
stran přikoupidále uvedeného předmětu koupě,

1.2. Smluvní strany vzájemně deklarují vynaložit veškeré spravedlivě očekávatelné úsi|í
k dosažení účelu a předmětu této smlouvy, k zachování dobrého jména druhé smluvní
strany jakož i k eliminaci či minimalizaci jakýchkoli škodlivých následkŮ v7niklých při

plnění povinností z této smlouvy,

2. Předmět smlouvy

Strana l (ce|kem 5)



2.I. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu níže
popsanou movitou věc (stroj), která splňuje minimální požadavky obsažené v bodě 4.
Technické parametry a technické podmínky Zadávací dokumentace veřejné zakázky:
,,Automatické sněžné dělo vrtulové", 2ks (dva kusy). Na základě této kupní smlouvy
se prodávající zavazuje dodat kupujícímu popsané zboží a převést na kupujícího za
podmínek dále v této smlouvě uvedených vlastnické právo k tomuto zboží, Prodávající
je povinen odevzdat kupujícímu také doklady, které se k věci vztahují. Skutečné
technické parametry dodávaného stroje budou tvořit přílohu této kupní smlouvy.

2.2. Kupující si u prodávajícího níže uvedené zboží objedn ává a zavazuje se za něj zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu a toto zboží si také od prodávajícího zavazuje
převzít.

2.3. Předmět této kupní smlouvy (dále jen ,,předmět koupě") jsou následující stroje a
zařízení,.

2.3,L Automatické sněžné dě|o vrtulové, typ: T4OAM, výrobní číslo: 40 1825515615, rok
výroby:2018.

2,3.2, Automatické sněžné dělo vrtulové, typ: T4OAM, výrobní číslo: 40 182550 5615 rok
výroby: 2018.

2.4. Dodané stroje a zařízení musí obsahovat všechny součásti a příslušenství i výslovně
neuvedené, jestliže jsou nezbytné tomu, aby stroje a zařízení mohly být užívání
k určenému účelu a zároveň nutnost jejich provedení prodávající měl či mohl
předpokládat nebo jejichž provedení kupující s přihlédnutím k okolnostem spravedlivě
očekává.

2.5. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě uvede do provozu a zajistí prostřednictvím
svého technika proškolení obsluhy. Prodávající předá při proškolení obsluhy veškeré
doklady související s provozem předmětu koupě.

Čas a místo plnění

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek z tého kupní smlouvy nejpozději
do 30. 11.2018.

Místo dodánía převzetí předmětu koupě;
sklad zimního střediska BK Nová Paka, Havlova 1795, 509 0í Nová Paka.

K předání předmětu koupě dochází na základě předávacího protokolu. Vlastníkem
předmětu koupě se kupující stává okamžikem podpisu předávacího protokolu.

Kupující není povinen přtjmout zboží, pokud není dodáno v dohodnutém termínu,
neodpovídá množství, jakosti a provedení sjednaným v této smlouvě a není povinen
přijmout částečné plnění.

Kupní cena

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět koupě následující kupní cenu,
která je cenou smluvní:

4.1

- cena předmětu koupě bez DPH
- DPH21%
_ cena celkem

962 000,- Kč
202 020,- Kó
l 164 020 Ké

_ slovy cena celkem:jedenrnilionjednostošedesátčtyřitisicdvacet Korun českých.



4.2. prodávající prohlašuje, že kupní cena uvedená v prvním odstavci tohoto Článku

obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu koupě do místa
dodání, zejména veškeré povinnosti související s dodáním předmětu koupě. SouČástí
kupní ceny jsou i činnosti výslovně neuvedené, jejichž provedení prodávajícím je
nezbytné a zároveň nutnost jejich provedení prodávající měl či mohl předpokládat nebo
jejichž provedení kupujícís pňhlédnutím k okolnostem spravedlivě očekává.

PIatebni podmínky a fakturace

Faktura za předmět koupě bude prodávajícím vystavena při řádném předání předmětu
koupě kupujícímu.

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení kupujícímu,

Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu pod|e obecně
záv azný ch právn ích před pisů.

Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhŮty její

spIatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se
ruší lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené íaktury kupujícímu běŽÍ nová
lhůta splatnosti.

Přílohou vystavené a doručené faktury uvedené vodstavci 5.1. bude kupujícím
potvrzený předávací protokol na předmět koupě. Bez tohoto dokumentu není
prodávající oprávněn fakturu vystavit.

Faktura se pro účely smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu kupujícího. Uhrada bude prováděna převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Záruky

6.1. prodávající prohlašuje, že předmět koupě netrpí žádnou právní vadou, že neexistuje
žádná okolnost bránící uzavření této kupní smlouvy a převodu vlastnického práva k
předmětu koupě na kupujícího.

6.2. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě je v bezvadném stavu.

6.3. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce 36

měsíců.

5.1.

5,2.

5.3.

5.4

5.5.

5.6.

6.4. Kupující má právo uplatnit u prodávajícího práva na odstranění vad předmětu koupě
(dále jen ,,reklamace"). Záruka se nevztahuje na opotřebení vlivem provozu předmětu
koupě, 1akož i na škody vzniklé nesprávným použitím předmětu koupě, škody
zapříčiněné vyšší mocí či cizíosobou.

prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci (tj. zajistit odstranění vad předmětu koupě a
jeho uvedení do provozu) nejpozději do 24 hodin od písemného nahlášení reklamace
kupujícím prodávajícímu. Za písemné nahlášení se považuje i nahlášení formou e-
mailu na adresu ServiceTAEE@technoalpin.com. Uvedená lhůta pro vyřízení
reklamace plyne pouze v pracovní dny.

Kupující má právo na bezplatné odstranění vady. V případě odstranitelné vady, která
se vyskytne na věci opakovaně a kupující nemůže z tohoto důvodu věc řádně užívat,
má kupující právo na dodání nové věci a v takovémto případě mŮže kupující i odstoupit
od smlouvy.

6.5.

6.6.



V
7.I.

1)

-1.3.

8,2.

8.3.

8.4.

Smluvni pokuty a úroky z prodlení

PřinedodrŽeníterminusplatnostidle.č]ánku5,2'mŮžebýtkupuiícimuúčtovánúrok
z prodlení ve výši o,s'"z"liá-rrtůiovane eas1,], iiázařaéá pro'otóni, nejvýše však 50

% kupní ceny, to vsak pouze n9.pr"g"P)i ;tň;é vYzvé s poskytnutim náhradní

r'ňe,iv ř Jr*ri, 
't<tera 

nesmi být kiatši než 10 prac, dnů,

ZakaŽdý,izapoÓatydenprodleníspředánímpředmětu.|"".?Ťvrozsahučl'2'aza
každý případ poruseni iářářori ..rJVní p;;i;ňiti prodavalícim má kupující právo

účtovat prodávajícim;';,i Ň;ió"kutu ve 
"ýš; 

0,ur; z rupni óeny dle čl, 4,1, zakaždý

den prodlen i ei zaxa)ii ó}ipáo,p"rusení smluvní povinnosti prodávajícím,

Vpřípaděnevyřízeníreklamacevelhůtě(dleč1.6.5.-smlouvy)mákupujícíprávo
účtovat smluvni pokutu ve výši2 000,- Kčzakaždý zaPoČatý den ProdlenÍ.

ustanovení o smluvni pokutě se nedotýká nároků na náhradu škody v plném rozsahu a

nároku na úhradu nutných nákladů .ňixill"n v souvislosti s uplatněním práv

z odpovědnostiza vaoy.-Ňá.x ná-irruuni por.úťu vzniká bez ohledu na zavinění,

závěrečná ustanoveni

Nebezpečízaškodynapředmětuk'9uoěpřecházína,kupujícíhovdoběpřevzetí
předmětu koupě "j ňů""lícího, tj. ":kňrkfi 

podpisu předávacího protokolu

kupujícím.

Smlouva nabývá platnostidnem podpisu obou smluvních stran,

Tato sm.ouva se řídi právním řádem č_eské republiky, zejména zák, Č,89/2012 Sb''

áňl"*kVrn záXoníkám, ve znění pozdějších předpisů,

Smluvnístranysezavazují,Žebudou.jednatvŽdyveprospěchtétosmlouvy,atojak
vůči sobě navzájem, tak i třetím osobám, smluúní strany se rovněž zavazulí zdržet

takového jednání, ki;ré ;y n..,oňr uyt orunoňiiánou vyttáaano jako jednání směřující

proti smyslu a účelu této smlouvy,

Pokudpozbudeněkteréustanovenítétosmlouvyplatnosti,.nemátovlivnaplatnost
smlouvy jako celku. sm|uvní strany "" 

ž^iirui,lí tarove ustanovení nahradit novým

pIatným, které se ůuo-" 
"o 

n"rui"" 
,olizit 

;ů;;;ir; á nuo" v souladu s původní vůli

stran a účelem smlouvy,

SmlouvamůŽebýtdoplňovánaaměněnapouzepísemnýmivřaděčíslovanými
dodatky.

Smlouvasevyhotovujevpětivyhotoveních,znichŽkupujícíobdrŽítřivyhotovenía
prodávající dvě.

Stranysismlouvupřečetly,prohlašují,Žebylasepsánanazái'kladépravdivýchúdajůa
že jim nejsou znamy žldné skutečnosti'brá:ňú-;;rrření smlouvy a plnění povinností

z nívyplývajicicn. Ňá oúraz souhlasu ." rnáni. smlouvy strany PřiPojují své PodPisY,

SmluvnÍstranysedohodlyavýslovněsouhlasÍstím,Žetatosmlouvabudezařazena
do evidence 

"rnruu-rciiá 
Nov'á paka u-."iáincní táto smlouvv bude zveřejněno na

internetových stránkách objednatele_. u,.nu ió,taru veřejné spravy, a bude tak veřejně

přístupné. smruuni"šiianY- óronlas uji, že skutečnoiti uvedóné v této smlouvě

1.

7.4

8,1.

8.5.

8,6.

8.,7.

8.8.

8.9.

§lralia ]} íc*ike*: i]



/ nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Nové Pace dne 9.12,2018
ll

v Žitinc dne 9.12.2018

TECHNOALPIN EAST

§ §t*
EAST EU

plná moc

prodávající

klub Nová Pa(a

Bruslařský klub z. s.
Havlova 1795
509 01 Nová Paka
lř:47474335

Strana _i (celkem 5)


